בין המפקחים המוצעים, אמו ובעלה, אשר ניתן להניח

כי צפויים להיות נרגשים ואף דעתם עלולה להיות מוסחת, באופן טבעי, במהלך האירוע.

15. באלה הדברים, ועם כל ההבנה לכך שהדבר יסב צער למבקש ומשפחתו, אין מקום להיעתר לבקשה והיא נדחית.

ניתנה היום, כ"א כסלו תשפ"ג, 15 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il